
Bjergby kirke slår dørene op for årets anden Vendsyssel- 
koncert, når vokalgruppen Orion og en mindre 

continuogruppe gæster kirken.

Der er venter helt sikkert publikum en stærk og smuk 
oplevelse, når musikerne under ledelse af Lars Colding 

Wolf fremfører musik af Schütz, Bach og Tuma. 
Musik som skildrer jomfru Marias smerte ved Jesu kors 

og musik som bringer trøst, håb og glæde.

BILLETER á 150 KR
kan købes på www.vendsysselfestival.dk eller i døren

Den danske vokalgruppe Ensemble Orion specialiserer sig i udførelse og formidling af 
renæssancens og barokkens vokalmusik. Med sangernes vokale og retoriske tilgang 
giver ensemblet deres opførelser et udtryk der er transparent, tekstnært og fuld af nerve. 
Ensemblet ønsker at dele passionen for tidlig musik i en engageret og levende videre-
formidling, som bevæger og rører vores lyttere. Ensemble Orion blev dannet i 2018 af 
fem professionelle sangere, med en fælles passion for den tidlige musik.
Netop den mindre konstellation af sangere har en særlig musikalsk værdi og et stort 
potentiale. Det lille ensemble kan gribe musikkens iboende agilitet og bevægelighed, 
lethed og dybde, og dermed skabe en helt unik og fortættet oplevelse for publikum. 
Ved at kombinere det intime kammermusikalske format med en solistisk fleksibilitet, udgør 
Ensemble Orion en sjælden konstellation i dansk musikliv.
Ensemble Orion forener den kammermusikalske og solistiske disciplin, hvor hver sanger 
træder ubesværet fra korpartier til solopassager. Denne alsidighed giver ensemblet en 
særlig dynamik og mulighed for at udforske både små vokalværker og større oratorier 
uden at gå på kompromis med klangens tæthed og præcision.

TRÆHOLTVEJ 4, BJERGBY, 9800 HJØRRING
ARRANGØR: BJERGBY-MYGDAL SOGNS MENIGHEDSRÅD

KONCERT I BJERGBY KIRKE
SØNDAG DEN 3. AUGUST KL. 19.30

Hjertets klage, sjælens glæde

ENSEMBLE ORION

J.S. Bach, H. Schütz, A. Tuma

Koncertens musikalske ledelse varetages af Lars Colding Wolf, som 
ofte gæster ensemblet i continuogruppen og som musikalsk leder. 

Medvirkende: Sopran: Katrine Broch Møller. Sopran: Nadja Ma-
rie Schmedes Enevoldsen. Alt: Hanne Marie le Fevre. Tenor: Yngve 
Loft Lyngsø. Tenor: Daniel Kjær Holmberg. Bas: Severin Korsgaard. 
Violone: Eric Higgins. Orgel og musikalsk leder: Lars Colding Wolf


